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Сводный протокол групп
Первенство Московской области среди юниоров до 24 лет
03.05.2023
мужчины

Группа №1  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Коваль Антон
Чубаров Владислав
Белёв Герман
Зубов Дмитрий
Калинин Максим
Алиев Самир
Кистанов Тимофей
Щеколдин Владимир

УОР №1 г. Одинцово, ЦСКА
МУ КСШОР г. Люберцы
ОСШОР г. Одинцово
ОСШОР г. Одинцово
МУ КСШОР г. Люберцы
ОСШОР г. Одинцово
ОСШОР г. Одинцово
ОСШОР г. Одинцово

V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5

3 V5 V5 V5 V5 V5 V5

1 3 V5 V5 V5 V5 V5

0 0 3 V5 3 1 V5

1 3 2 2 2 2 2

0 1 1 V5 V5 4 V2

3 1 1 V5 V5 V5 V5

0 1 3 0 V5 1 0

1.000 +27 35 1
0.857 +19 33 2
0.714 +9 29 3
0.286 -10 17 6
0.000 -21 14 8
0.429 -8 18 5
0.571 +3 25 4
0.143 -19 10 7

Группа №2  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Жарков Александр
Ильичев Илья
Исаев Илья
Дорохин Никита
Сорокин Родислав
Ичетовкин Валентин
Майоров Егор
Селиванов Алексей

ОСШОР г. Одинцово
ОСШОР г. Одинцово
ОСШОР г. Одинцово
МУ КСШОР г. Люберцы
МУ КСШОР г. Люберцы
ОСШОР г. Одинцово
ОСШОР г. Одинцово
ОСШОР г. Одинцово

V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5

4 V5 V5 V5 4 V5 V5

0 0 0 0 0 V5 2

1 1 V5 V5 V5 V5 V5

1 4 V5 4 2 V5 V5

1 V5 V5 4 V5 V5 V5

1 0 4 0 0 2 2

2 0 V5 1 1 1 V5

1.000 +25 35 1
0.714 +18 33 2
0.143 -27 7 7
0.714 +8 27 4
0.429 +5 26 5
0.714 +11 30 3
0.000 -26 9 8
0.286 -14 15 6

Группа №3  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Бирюков Данил
Новиков Алексей
Грознов Владимир
Машков Никита
Александров Кирилл
Енгалычев Руслан
Фокшек Александр

МУ КСШОР г. Люберцы
ОСШОР г. Одинцово
ОСШОР г. Одинцово
ОСШОР г. Одинцово
МУ КСШОР г. Люберцы
ОСШОР г. Одинцово
ОСШОР г. Одинцово

2 V5 V5 1 V5 V5

V5 V5 V5 V5 V5 V5

1 0 0 0 1 0

1 0 V5 2 3 V5

V5 1 V5 V5 4 V5

2 1 V5 V5 V5 V5

1 0 V5 3 1 0

0.667 +8 23 3
1.000 +26 30 1
0.000 -28 2 7
0.333 -7 16 5
0.667 +11 25 2
0.667 +5 23 4
0.167 -15 10 6

Группа №4  Н/П ПКЗ НУ Ранг
Гуськов Арсений
Соловьев Андрей
Здравковски Стефан
Лохин Дмитрий
Бунеев Дмитрий
Леонов Всеволод
Титов Александр

ОСШОР г. Одинцово
МУ КСШОР г. Люберцы
ОСШОР г. Одинцово
ОСШОР г. Одинцово
ОСШОР г. Одинцово
ОСШОР г. Одинцово
ОСШОР г. Одинцово

V5 V5 V5 V5 V5 V5

0 V5 V5 V5 V5 V5

0 0 0 2 0 1

2 2 V5 V5 V5 V5

0 2 V5 0 1 1

0 0 V5 1 V5 V5

4 1 V5 2 V5 4

1.000 +24 30 1
0.833 +15 25 2
0.000 -27 3 7
0.667 +11 24 3
0.167 -18 9 6
0.500 -4 16 4
0.333 -1 21 5
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Рейтинг после группового тура
Первенство Московской области среди юниоров до 24 лет
03.05.2023
мужчины

Упорядочено по рангу, 30 спортсменов

Ранг Фамилия Имя П Н/П УН УП ПКЗ Статус
1 Коваль Антон 7 1.000 35 8 +27 Квалифицирован
2 Новиков Алексей 6 1.000 30 4 +26 Квалифицирован
3 Жарков Александр 7 1.000 35 10 +25 Квалифицирован
4 Гуськов Арсений 6 1.000 30 6 +24 Квалифицирован
5 Чубаров Владислав 6 0.857 33 14 +19 Квалифицирован
6 Соловьев Андрей 5 0.833 25 10 +15 Квалифицирован
7 Ильичев Илья 5 0.714 33 15 +18 Квалифицирован
8 Ичетовкин Валентин 5 0.714 30 19 +11 Квалифицирован
9 Белёв Герман 5 0.714 29 20 +9 Квалифицирован
10 Дорохин Никита 5 0.714 27 19 +8 Квалифицирован
11 Александров Кирилл 4 0.667 25 14 +11 Квалифицирован
12 Лохин Дмитрий 4 0.667 24 13 +11 Квалифицирован
13 Бирюков Данил 4 0.667 23 15 +8 Квалифицирован
14 Енгалычев Руслан 4 0.667 23 18 +5 Квалифицирован
15 Кистанов Тимофей 4 0.571 25 22 +3 Квалифицирован
16 Леонов Всеволод 3 0.500 16 20 -4 Квалифицирован
17 Сорокин Родислав 3 0.429 26 21 +5 Квалифицирован
18 Алиев Самир 3 0.429 18 26 -8 Квалифицирован
19 Титов Александр 2 0.333 21 22 -1 Квалифицирован
20 Машков Никита 2 0.333 16 23 -7 Квалифицирован
21 Зубов Дмитрий 2 0.286 17 27 -10 Квалифицирован
22 Селиванов Алексей 2 0.286 15 29 -14 Квалифицирован
23 Фокшек Александр 1 0.167 10 25 -15 Квалифицирован
24 Бунеев Дмитрий 1 0.167 9 27 -18 Квалифицирован
25 Щеколдин Владимир 1 0.143 10 29 -19 Выбывший
26 Исаев Илья 1 0.143 7 34 -27 Выбывший
27 Калинин Максим 0 0.000 14 35 -21 Выбывший
28 Майоров Егор 0 0.000 9 35 -26 Выбывший
29 Здравковски Стефан 0 0.000 3 30 -27 Выбывший
30 Грознов Владимир 0 0.000 2 30 -28 Выбывший
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